
UCHWAŁA NR V/36/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sidra działki nr 26/1 o powierzchni 0,2098 ha, 
położonej w obrębie Kniaziówka gmina Sidra, stanowiącej własność prywatną z przeznaczeniem na 
poszerzenie drogi, za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: BFAB6B3F-748E-4C1F-B263-4DC817CC8D4D. Podpisany Strona 1




